ПРЕЗИДИУМ

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

26 января 2021 года           № 8

О списочном составе кандидатов

на ставки спортсменов-инструкторов

по гребному спорту на 2021г.

На основании Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии с Порядком,

утвержденным Решением Президиума № 5 от 05.02.2019г., и с целью заключения трудовых

договоров с сильнейшими спортсменами по гребному спорту, заслушав сообщение Главного

тренера Сборных команд России по гребному спорту Ковалева Д.А., Президиум Федерации

гребного спорта России РЕШИЛ:

1. Утвердить Список кандидатов на ставки спортсменов-инструкторов на 2021 год

согласно приложению.

2. Контроль исполнения решения возложить на Президента ФГСР Свирина А.В.

Президент Федерации           Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации             Тарасова А. А.

1

Проект списка спортсменов-инструкторов, для заключения трудовых договоров с

ФГБУ «ЦСП» на 2021 год.

№ ФИО Критерий отбора Должность
Срок действия

договора

1.  Курочкина Е. ЧР – 1м (Ж1х, Ж4х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

2.  Аксенова А. ЧР – 1м (Ж2-, Ж8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

3.  Плаксина В. ЧР – 1м (Ж2-, Ж8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

4.  Боталова М. ЧР – 1м (Ж2х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

5.  Волгина Ю. ЧР – 1м (Ж2х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

6.  Севостьянова Е. ЧР – 1м (Ж4-, Ж8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

7.  Степанова В. ЧР – 1м (Ж4-, Ж8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

8.  Карпова А. ЧР – 1м (Ж4-, Ж8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

9.  Яганова А. ЧР – 1м (Ж4-, Ж8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

10.  Мухорчева П. ЧР – 1м (Ж2хЛВ) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

11.  Костюхина Е. ЧР – 1м (Ж2хЛВ) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

12.  Блиновских К. ЧР – 1м (М2хЛВ) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

13.  Телицын М. ЧР – 1м (М2хЛВ) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

14.  Вязовкин А. ЧР – 1м (М1х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

15.  Серов Ю. ЧР – 1м (М2-) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

16.  Потапкин А. ЧР – 1м (М2х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

17.  Кондратьев И. ЧР – 1м (М2х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

18.  Степанов В. ЧР – 1м (М4-, М8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

19.  Иванов И. ЧР – 1м (М4-, М8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

20.  Кузнецов Д. ЧР – 1м (М4-, М8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

21.  Андриенко Д. ЧР – 1м (М4-, М8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

22.  Моргачев Н. ЧР – 1м (М4х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

23.  Пименов Н. ЧР – 1м (М4х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

24.  Косов А. ЧР – 1м (М4х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

25.  Сорин П. ЧР – 1м (М4х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

26.  Заруба О. ЧР – 1м (Ж8+), 2м (Ж2-) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

27.  Крылова Е. ЧР – 1м (Ж8+), 2м (Ж2-) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

28.  Корниенко Е. ЧР – 1м (Ж8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

29.  Питиримова Е. ЧР – 1м (Ж4х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

30.  Любич А. ЧР – 1м (Ж4х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

31.  Пракатень А. ЧР – 1м (М4х), 2м (Ж1х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

32.  Соболев П. ЧР – 1м (М8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

33.  Арешкович М. ЧР – 1м (М8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

34.  Дырдин Е. ЧР – 1м (М8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

35.  Соколов Д. ЧР – 1м (М8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

36.  Рябцев В. ЧР – 2м (М1х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

37.  Куранов А. ЧР – 2м (М2-) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

38.  Викулин А. ЧР – 2м (М2-) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

39.  Иноземцева О. ЧР – 2м (Ж2х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

40.  Меренкова Я. ЧР – 2м (Ж2х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

41.  Ювченко К. ЧР – 2м (Ж4-) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

42.  Потапова Е. ЧР – 2м (Ж4-) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

43.  Глазкова Е. ЧР – 2м (Ж4-) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

Приложение к решению Президиума ООО "ФГСР" № 8 от 26.01.2021г.

2

44.  Орябинская Е. ЧР – 2м (Ж4-) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

45.  Еськин Н. ЧР – 2м (М2х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

46.  Матвеев А. ЧР – 2м (М2х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

47.  Крылов Г. ЧР – 2м (М4-) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

48.  Мельников Н. ЧР – 2м (М4-) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

49.  Голубев М. ЧР – 2м (М4х), 3м (М1х) Спортсмен-инструктор До 31.05.2021

50.  Тиханова А. ЧР – 2м (Ж8+) Спортсмен-инструктор До 31.05.2021

51.  Лебедева А. ЧР – 1м (Ж1хЛВ) Спортсмен-инструктор До 31.05.2021

52.  Ковина Е. ЧР – 3м (Ж2х) Спортсмен-инструктор До 31.05.2021

53.  Гаевский В. ПЕ19 – 1м (М4х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

54.  Ковальский А. ПЕ19 – 1м (М4х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

55.  Грачев Е. ПЕ19 – 1м (М4х) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

56.  Баженова А.  ПЕ23 – 3м (Ж8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

57.  Кукушкина Д. ПЕ23 – 3м (Ж8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

58.  Рубцова М. ПЕ23 – 3м (Ж8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

59.  Шапурова Е. ПЕ23 – 3м (Ж8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

60.  Данилюк Е. ПЕ23 – 3м (Ж8+) Спортсмен-инструктор До 30.09.2021

Президент                                                                                                  Свирин А.В.